Curia, Diego López de Haro Alférez del Rey, Mauricio Obispo 
de Burgos, Tello Obispo de Patencia, Gerardo Obispo de Se-
goyia, Lope Obispo de Sigüenza, García Obispo de Cuenca, 
Melendo Obispo de Osma, Domingo Obispo de Avila, Do
mingo Obispo de Plasencia, Juan Obispo de Calahorra, Juan 
Canciller del Rey, Alvaro de Diego Alfonso Tellez, Juan Gon-
?41ez, Guilternio González, Rodrigo González, Suero Tellez, 
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Guillermo Pérez. García FernándezMayordomo del Rey, Fer
nando de Ladrón Merino Mayor en Castilla, Esteban escütor 
del Rey la mandó cancelar y escribir. 

MtMIIIlItltillIWMIIVIl 
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IX 
Privilegio otórgalo por D. Femando IIIconfirmando los privilegios 

dictados sobre delimitación de términos con líasencia. 
Fecha en Burgos a 13 de Agosto de la era de {263 (Año de 1 

Nouerint vnitiérsi tan moderni quam postea qui cuín qon« 
trcuersia mora fuisset Ínter cíues abulensi ex vua partem et p'a-
continus ex alia super términus nemoribus et pascuis super 
quibus huic et-inde multo cieus multa pps fuerat detrimento 
et timeretur qui etis de deterius utroque paríi posse in postê -
rum peruenire.Et ego fernandüs dei gracia rex castelle et toleti 
et iegionis et galicie uolens tanto periculo precauer et causara 
sine débito terminat parübus impericia qonstitutus et audites 
huic inde prepositis priviíegiis etis et muniminetis ab utroque 
partem productos düigentur inspetis et plenius mtellectus pri
vilegia concilii abulensi videli alterum ilustrisimi aui mei regís 
aldefonsus feheis memorie alterum meum consimiles eiusdera 
tenoris que tali clausula qoncluduatur scilicet mando qitoque 
omnes carte contra hos suos tétminosfacte qqntra aüipenesse 
hunc penítus mitentur et hec tantum valeat de consilio varo-
num méorum dismimuendo mandam placentinorum priviíegiis 
preualere ad indicas ciuibus abulensis omnes términos suos per 
loca in supra dictis priviíegiis aui mei et meo spresius adnotata 
acciens per sentencias qui castrum de beimis funditus des-
truatur et ad usque prístinos reducitur non obstante privilegio 
a me super concessione dicti castri obstento curn temporem 
concesiemis predicti castri ickm castrum est in litigio qonsti-
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tiíttttn cum status rey in litigio posite pedente lite non debéat 
imutaíi. Ca. propter ego fernandus dei gracia rex casteíle et 

-toleti; legianis et gaíicie v.ua cüm vxoie mea beatrice regina et 
.cum filiis meis alíonsus,..fredertco et femando ex asensu etbe-
. neplácito regine domine berengarie genetricismee supra dicta 
dusrpnvilegiaxiuiuuní abulensi aprobó roboro1 et confirmo;et 
i'n perpetum ualituram declaro". Si quisjgitur harie.cartam in-
fungare $eu in aliquo diminuero presunpserit iram dei. ornrii-